国家环境保护总局办公厅关于调整黄河干流宁－蒙交界监测

断面的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_304402.htm 国家环境保护总局

办公厅关于调整黄河干流宁－蒙交界监测断面的函(环办函

〔2007〕399号)宁夏回族自治区环境保护局： 你局《关于调

整黄河干流跨省界出境断面（宁－蒙交界监测断面）的请示

》（宁环发〔2006〕140号）收悉。经研究，函复如下： 一、

取消“宁钢浮桥”作为黄河国控断面“麻黄沟”的实际采水

监测断面，由你局组织石嘴山市环境保护局，在“宁钢浮桥

”下游京藏高速公路桥附近重新选择实际采水监测断面。 二

、原则同意你局在内蒙古乌海市人口及工业密集区上游“麻

黄沟”一带建设麻黄沟水质自动监测站，用以考核黄河干流

宁夏段出境水质。该水质自动监测站建成后，纳入我局统一

管理。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com